СОВЕТ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

От  17.11.2017 года

 № 9

п. Непотягово

Об образовании постоянной комиссии

Совета Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района

по социальным вопросам.

Совет Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по социальным вопросам в составе пяти человек.

2. В состав комиссии избрать:

- председатель комиссии, Потапова Наталья Николаевна,
- Смирнова Надежда Анатольевна
- Щекутьева Татьяна Александровна,
- Манчутин Артем Андреевич,
- Малафеевская Титьяна Викторовна.

Глава поселения

                       А.Н. Казанов